
Uchwała Nr 32/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2003-04-28

Numer

uchwały
32/2003

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciąganej przez Wojewódzki Samodzielny Psychiatryczny Zespół

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr J. Mazurkiewicza w Pruszkowie w Wojewódzkim Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.) oraz art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn.

zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udzielić Wojewódzkiemu Samodzielnemu Psychiatrycznemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof.

dr J. Mazurkiewicza w Pruszkowie na okres czterech lat, od roku 2003 do roku 2007 włącznie poręczenia pożyczki w kwocie

1.050.000, zł., słownie złotych: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych, zaciągniętej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pod nazwą „Termorenowacja budynków

szpitalnych, polegająca na ociepleniu ścian zewnętrznych i wymianie okien, zmiana ogrzewania w budynku polekarskim”.

2. Kwota poręczenia obejmuje kapitał wraz z należnymi odsetkami i innymi zobowiązaniami wynikającymi z treści umowy.

3. Każda spłata części pożyczki zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.

§ 2.

Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z udzielonego poręczenia będą dochody własne pochodzące z tytułów

udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Wojewódzki Samodzielny Psychiatryczny ZPZOZ im. prof. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie zwrócił się z prośbą dotyczącą

wyrażenia zgody na poręczenie przez organ tworzący kredytu w wys. 1.050.000 zł. zaciągniętego w Wojewódzkim Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Kredyt, o który stara się jednostka, przeznaczony zostanie na

przeprowadzenie prac termoizolacyjnych - ocieplenie budynków, połączone z wymianą okien i drzwi - udzielony zostanie

jednostce na okres 4 lat. Zdaniem jednostki przeprowadzenie robót termoizolacyjnych jest niezbędne, gdyż poprawie ulegną

warunki przebywania pacjentów i warunki pracy załogi, a przede wszystkim zmniejszą się koszty związane z ogrzewaniem

Szpitala, które w roku 2001 wyniosły 1.700.000, zł.



Oszczędności finansowe z tytułu przeprowadzenia prac termo renowacyjnych w budynkach szpitalnych w skali roku wynosić

będą 57.490,00 zł.

W opinii Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej przeprowadzenie prac termo modernizacyjnych przez ww. jednostkę jest

celowe ze względu na zmniejszenie kosztów. Departament Skarbu i Finansów nie zgłasza również uwag, co do celowości

zaciągnięcia ww. kredytu. Rozłożenie spłaty kredytu na 4 lata oraz możliwość umorzenia jego części (przy terminowej spłacie

rat kredytu), jest dla jednostki bardzo korzystne.

Obsługa kredytu nie powinna w istotny sposób wpłynąć na sytuację finansowo – ekonomiczną szpitala.

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 28.04.2003 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 28.04.2003 00:00

Liczba wyświetleń: 56

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


